
Adventní kalendář na celý prosinec - každý den do mailu 

příběh z Bible na pokračování: Co se stalo před 2000 lety v Izraeli 

příběh na pokračování: Kdyby se to stalo dnes 

impuls do osobního života 

každý den omalovánka a hádanka 

PRO CELOU 

RODINU 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil  

letos u nás ... 



9 Brzy nato se Marie  

vydala do judských hor,  

do města, kde žil Zachariáš s Alžbětou.  

Lukáš 1,39 

Kdyby se to stalo dnes... 
Maruška cítí, že to maličké v ní se začíná hlásit k životu. „Dlouho se to už utajit nedá,“ uvažuje zoufale.  

„A Jožka už něco začíná tušit. Nejlepší bude, když na chvilku někam zmizím.“  

A tak se Maruška rozhodne navštívit svou příbuznou na Slovensku. Doslechla se, že i ona čeká miminko,  

ačkoli s ohledem na věk rodičů se s tím už nedalo počítat.  

 
Impuls 
Není to vždycky nejlepší řešení,  

před problémem jednoduše utéct.  

Ale někdy pomůže podívat se na něj  

trochu s odstupem.  

A Bůh tenhle Maruščin výlet použil  

k důležitému setkání, které změnilo její život.  

Pro bystré hlavy 
Pomůžeš Marušce najít správnou cestu  

za příbuznými? 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 



9 Brzy nato se Marie  

vydala do judských hor,  

do města, kde žil Zachariáš s Alžbětou.  

Lukáš 1,39 

Kdyby se to stalo dnes... 
Maruška cítí, že to maličké v ní se začíná hlásit k životu. „Dlouho se to už utajit nedá,“ uvažuje zoufale.  

„A Jožka už něco začíná tušit. Nejlepší bude, když na chvilku někam zmizím.“  

A tak se Maruška rozhodne navštívit svou příbuznou na Slovensku. Doslechla se, že i ona čeká miminko,  

ačkoli s ohledem na věk rodičů se s tím už nedalo počítat.  

 
Impuls 
Není to vždycky nejlepší řešení,  

před problémem jednoduše utéct.  

Ale někdy pomůže podívat se na něj  

trochu s odstupem.  

A Bůh tenhle Maruščin výlet použil  

k důležitému setkání, které změnilo její život.  

Pro bystré hlavy 
Pomůžeš Marušce najít správnou cestu  

za příbuznými? 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 


